
 

 

 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12» октября 2018 года № 634/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров                       

Луганской Народной Республики от 25 октября 2016 года № 600 

 

С целью обеспечения стабильной работы энергетической отрасли,                             

в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики                 

от 25.06.2014 №14–I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести изменения в абзац первый пункта 1 постановления Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 25 октября 2016 года № 600                  

«Об утверждении тарифов на электрическую энергию                                       

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛУГАНСКИЕ     

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   СЕТИ»  (с изменениями), заменив цифры и слова «31 октября 

2018 года» цифрами и словами «31 января 2019 года». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2018 года. 

 

 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики             С. И. Козлов 


